
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2025. gada 14. maijā   Nr. 14/2.2.25 Nr.233             
 

SĒDE SASAUKTA: 2025. gada 14. maijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2025. gada 14. mijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU  IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS NAURIS LAZDĀNS 

SĒDĒ PIEDALĀS: 4 komisijas locekļi 
Mārtiņš JĀKOBSONS  
Juris MUSKATS 
Aivis TINTS 
Egija VIERPE 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 3 komisijas locekļi 
DIDZIS JĒRIŅŠ – darba pienākumu dēļ 
Gints EŠENVALDS – darba pienākumu dēļ 
Jānis POŠEIKO – darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, Liepājas valsts pilsētas pašvaldības iestādes   
“Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs” direktore Baiba KĻAVA, Liepājas valsts 
pilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs” direktores 
vietnieks Ilgvars ŽILINSKIS, “Līvas tirgus” kontaktpersona Liena DĀVIDA, biedrības 
“Streetbasket” pārstāvis Kārlis DEGINS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par “Līvas  ciema svētku” organizēšanu. 
2. Par “Liepājas vasaras pusmaratons 2025” organizēšanu 

(izņemts no dienas kārtības) 
3. Par “Ghetto Games Floorball 2025” organizēšanu.  
4. Par “Vasaras pikniks” organizēšanu. 
5. Par piketa organizēšanu. 
6. Par bērnu un jauniešu futbola turnīra "Dobrecova kauss" 

organizēšanu. 
 
 
 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1. 
Par “Līvas  ciema svētku” organizēšanu 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemta 2025. gada 13. maija vēstule (reģ. nr. 

46/2.2.25.1) no Liepājas valsts pilsētas 
pašvaldības iestādes   “Liepājas Tautas mākslas 
un kultūras centrs” saskaņā ar Liepājas Kultūras 
pārvaldes deleģējumu rīkot 2025. gada 24. maijā 
no pulksten 11.00 līdz 18.00 līdz un  2025.gada 
25.maijā no  pulksten 11.00 līdz 15.00 Nemateriālā 
kultūras mantojumu “Līvas ciema svētki”, kas tiek 
rīkots jau 21 reizi. Svētki notiks Zvejnieku alejā, tai 
pieguļošā Jūrmalas parka teritorijā. Programmā: 
Līvas tirgus Zvejnieku alejā un Jūrmalas parkā no 
pulksten 11.00 līdz 18.00, svētku dalībnieku 
gājiens: Gulbju dīķis - Vites iela- Kūrmājas 
prospekta / Uliha ielas aplis – Svētku teritorija no 
pulksten 11.30. Apmeklētājiem t iks 
piedāvātas jau tradicionālās Svētku tematiskās 
norises – Līvas tirgus, Līvas upe – muzikālā svētku 
sadaļa, Dzintara krasta ļaudis – tautas deju 
programma, Spēļu sēta – atpūta visai ģimenei, 
Meistardarbnīcas – izziņai un līdzdalībai, kā arī  
ēdināšanas uzņēmumu piedāvājums Dzintara 
latvieši krogos sēž.  Svētku programmās 
piedalīsies vairāk kā 270 amatnieki, tirgotāji un 
meistari, 30 muzikālo apvienību un 7 tautas deju 
kolektīvu ~ 300 dalībnieki. Sabiedrisko kārtību 
pasākuma laikā nodrošinās Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” patruļa un  atkritumu konteinerus un  
labierīcības nodrošinās Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestāde “Liepājas Komunālā 
pārvalde”. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu 
balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt pasākuma  “Līvas  ciema 
svētku” organizēšanu 2025. gada 
24. maijā no pulksten 11.00 līdz 
18.00 līdz un  2025. gada 25. maijā 
no  pulksten 11.00 līdz 15.00 
Zvejnieku alejā, tai pieguļošā 
Jūrmalas parka teritorijā Liepājā. 

2. Informācija pieņemta zināšanai un    
                            darbam. 

 
2. 

Par “Liepājas vasaras pusmaratons 2025” organizēšanu 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:   - Ir saņemts 2025. gada 29. aprīļa iesniegums no 
biedrības “Baltic Events” (reģ. nr. 42/2.2.25.1) par  
"Liepājas pusmaratons 2025" organizēšanu 2025. 
gada 5. jūlijā no pulksten 09.00 līdz 17.00, 
stāvlaukumā pie "Lielais Dzintars" un Liepājas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

pilsētas teritorijā saskaņā ar apstiprināto 
sacensību nolikumu un sacensību trašu 
maršrutiem. Pasākuma organizators diemžēl 
objektīva iemesla dēļ nevarēs piedalīties komisijas 
sēdē. Aicinu jautājumu izskatīt nākamajā komisijas 
sēdē 2025.gada 21.maijā. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
Jautājumu par “Liepājas vasaras 
pusmaratons 2025” organizēšanu 2025. 
gada 5. jūlijā no pulksten 09.00 līdz 17.00 
stāvlaukumā pie "Lielais Dzintars" un 
Liepājas pilsētas teritorijā saskaņā ar 
apstiprināto sacensību nolikumu un 
sacensību trašu maršrutiem izskatīt 
Publisku izklaides un svētku pasākumu 
iesniegumu izskatīšanas komisijas sēdē 
2025. gada 21. maijā. 
   

3. 
Par “Ghetto Games Floorball 2025” organizēšanu 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:  -  Ir saņemts 2025. gada  8. maija  iesniegums no  

biedrības “Streetbasket” (reģ. nr. 45 /2.2.25.1)  par 
sacensību Getto Games Floorball 2025”  
organizēšanu 2025. gada 31. maijā no pulksten 
13.00 līdz 19.00, stāvlaukumā pie koncertzāles 
"Lielais Dzintars" Radio ielā 8, Liepājā saskaņā ar 
iesniegto  sacensību nolikumu. Nepieciešams 
pasākuma vietu norobežot 2025.gada  no 30. maija 
pulksten  18.00 līdz 31. maijam pulksten 21.00. 
Plānotais dalībnieku skaits  līdz 200, plānotais 
apmeklētāju skaits līdz 400. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt biedrības “Streetbasket” 
organizētās  sacensības  “Getto Games 
Floorball 2025”  organizēšanu 2025. 
gada 31. maijā no pulksten 13.00 līdz 
19.00, stāvlaukumā pie koncertzāles 
"Lielais Dzintars" Radio ielā 8, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 

  
 

4. 
Par “Vasaras pikniks” organizēšanu 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:  -  Ir saņemts 2025. gada 8. jūnija  iesniegums no : 

Liepājas baptistu Pāvila draudzes (reģ. nr. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

41/2.2.25.1) par pasākuma "Vasaras pikniks" 
organizēšanu 2025. gada 8. jūnijā no pulksten 
14.30 līdz 20.30 Jūrmalas parka teritorijā (Liepu 
iela) saskaņā ar iesniegto pasākuma aprakstu un  
shēmu. Nepieciešama iebraukšanas atļauja 
Jūrmalas parka teritorijā un elektrības pieslēgums.  
Pasākuma mērķis: svinēt Vasarsvētkus, svētīt 
Liepājas pilsētu un ģimenes. Pasākuma laikā 
plānotas dažādas aktivitātes ģimenēm ar bērniem: 
muzikāli priekšnesumi, cienasti, atrakcijas 
bērniem. Ja jautājumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Liepājas baptistu Pāvila 
draudzes organizēto pasākumu 
"Vasaras pikniks" 2025. gada 8. jūnijā no 
pulksten 14.30 līdz 20.30  Jūrmalas 
parka teritorijā (Liepu iela), Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu 
 

                    5. 
Par piketa organizēšanu 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:  - Ir saņemts 2025. gada 12. maija  iesniegums (reģ. 

nr. 2819/2.1.5) par piketa rīkošanu saskaņā ar 
likumu “Par sapulcēm, gājieniem un piketiem” no 
fiziskas personas […], 2025. gada 6. jūnijā no 
pulksten 10.00 līdz 13.00, Rožu laukumā, Liepājā. 
Pasākuma mērķis: informēt sabiedrību, ka 
pasaules iedzīvotāji atbalsta ķīniešus, kuri izvirza 
apsūdzību Dzjan Dzemiņam, par Faluņ Dafa 
praktizētāju vajāšanu, kā arī stāstīt par Faluņ Dafa 
pilnveidošanās prakses miermīlīgo būtību. 
Plānotais dalībnieku skaits līdz 4 cilvēkiem. Fiziskā 
persona […] iesniegusi piketa vadītāja ziņojumu, 
kārtības uzturētāju sarakstu. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

Informācija pieņemta zināšanai. 
 
6. 

Par bērnu un jauniešu futbola turnīra "Dobrecova kauss" organizēšanu 
 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:  -  Ir saņemts 2025. gada 8. maija  iesniegums no  
biedrība “FK Aizpute” (reģ. nr. 44/2.2.25.1) par  
Starptautiskā bērnu un jauniešu futbola turnīra 
"Dobrecova kauss 2025" organizēšanu laika 
periodā:  2025. gada 6.- 8. jūnijā, 13. - 15. jūnijā un 
8. - 10. augustā Liepājas valstspilsētas futbola 
stadionos: stadions “Daugava” (Jūrmalas parks 3), 
stadiona “Daugava” rezerves laukums (Jūrmalas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

parks 4), stadions “Olimpija”( Zvejnieku aleja 2), 
stadions “Raiņa parks” (Zemnieku ielā 29), 
Velnciema stadions (Darbnīcu iela 10 ) saskaņā ar  
iesniegtajiem sacensību nolikumiem. Turnīra laikā 
norises vietās atradīsies liels skaits Liepājas, 
Latvijas un citu valstu nepilngadīgie futbolisti, tos 
pavadošās personas un līdzjutēji. Lai nodrošinātu 
turnīra dalībnieku drošību un kārtību norises vietās 
“Liepājas pašvaldības policija” nodrošinās patruļu 
klātbūtni un norises vietu uzraudzību. Plānotais 
dalībnieku un apmeklētāju skaits visos turnīra 
posmos ap 4400. Pasākuma rīkotāji informēti   par 
nepieciešamību nomaksāt pašvaldības nodevu un 
saņemt ATĻAUJU tirdzniecībai pasākuma laikā 
saskaņā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes 2024. gada 19. septembra saistošiem 
noteikumiem Nr. 31 “Par kārtību, kādā tiek 
saskaņota ielu tirdzniecība, sabiedriskās 
ēdināšanas pakalpojumu sniegšana un noteikta 
pašvaldības nodeva par ielu tirdzniecību publiskās 
vietās Liepājas valstspilsētā”. Ja jautājumu nav, 
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 5 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt Starptautiskā bērnu un 
jauniešu futbola turnīra "Dobrecova 
kauss 2025" organizēšanu laika periodā: 
1. posms 06.06. - 08.06.2025; 2. posms 
13.06. - 15.06.2025; 3. posms 08.08. - 
10.08.2025. stadionā “Daugava” 

(Jūrmalas parks 3), stadiona “Daugava” 
rezerves laukumā (Jūrmalas parks 4), 
stadionā “Olimpija” (Zvejnieku aleja 2), 
stadionā “Raiņa parks” (Zemnieku ielā 
29), Velnciema stadionā (Darbnīcu iela 
10 ), Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS         NAURIS LAZDĀNS 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE            EVITA ALBREHTA 
 
Sēde slēgta 2025. gada 14. maijā pulksten 12.30 
         
 
  

 


